
便簽
日期：中華民國114年10月30日
單位：進修暨推廣部推廣教育組

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

一、本案係國立陽明交通大學推廣教育中心辦理寒假「心智

圖超記憶親子免費講座」及「2026寒假-心智圖超記憶學
習營」招生簡章。

二、文陳閱後存查並轉知本組同仁參閱。

　

　 　

檔 　 號：114/200502/

保存年限：5年
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第1頁 共2頁

國立臺北大學

進修暨推廣部推廣
教育組 1140514157

114
051

415
7

文稿頁面 文號：1140514157
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會辦單位：

第二層決行

承辦單位 會辦單位 決行
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1933

可
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1942

文稿頁面 文號：1140514157
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